
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Nieder-Roden 7 13:1 32:10 68:25 473:281
2 TC Niederdorfelden II 7 10:4 28:14 58:35 442:330
3 TC Dietesheim 7 9:5 25:17 59:38 459:362
4 Offenbacher TC 7 7:7 19:23 44:50 372:417
5 RW Wächtersbach 7 6:8 20:22 45:51 411:441
6 TGS Dörnigheim 7 5:9 18:24 42:54 375:407
7 Bischofsheimer TV 7 5:9 18:24 40:52 358:406
8 TV Großkrotzenburg 7 1:13 8:34 18:69 241:487

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

TG Nieder-Roden
RW Wächtersbach
TGS Dörnigheim
TC Niederdorfelden II

TV Großkrotzenburg
TC Dietesheim
Offenbacher TC
Bischofsheimer TV

5:1
2:4
2:4
6:0

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TGS Dörnigheim
TV Großkrotzenburg
Bischofsheimer TV
Offenbacher TC

TC Niederdorfelden II
TC Dietesheim
RW Wächtersbach
TG Nieder-Roden

1:5
0:6
3:3
0:6

So. 26.05.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Großkrotzenburg
TG Nieder-Roden
TC Dietesheim
TC Niederdorfelden II

Offenbacher TC
Bischofsheimer TV
TGS Dörnigheim
RW Wächtersbach

1:5
5:1
3:3
3:3

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TG Nieder-Roden
RW Wächtersbach
Bischofsheimer TV
Offenbacher TC

TC Niederdorfelden II
TV Großkrotzenburg
TGS Dörnigheim
TC Dietesheim

4:2
5:1
3:3
4:2

So. 18.08.2019 09:00
09:00

Bischofsheimer TV
TGS Dörnigheim

Offenbacher TC
RW Wächtersbach

3:3
4:2

Di. 20.08.2019 18:30 TC Dietesheim TG Nieder-Roden 3:3
Mi. 21.08.2019 17:00 TC Niederdorfelden II TV Großkrotzenburg 4:2
So. 25.08.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Wächtersbach
Offenbacher TC
TV Großkrotzenburg
TC Dietesheim

TG Nieder-Roden
TC Niederdorfelden II
TGS Dörnigheim
Bischofsheimer TV

1:5
1:5
3:3
4:2

So. 01.09.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

TG Nieder-Roden
TV Großkrotzenburg
TC Niederdorfelden II
RW Wächtersbach

TGS Dörnigheim
Bischofsheimer TV
TC Dietesheim
Offenbacher TC

4:2
0:6
3:3
4:2
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