

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 012

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Nieder-Roden	7	13:1	32:10	68:25	473:281
2	TC Niederdorfelden II	7	10:4	28:14	58:35	442:330
3	TC Dietesheim	7	9:5	25:17	59:38	459:362
4	Offenbacher TC	7	7:7	19:23	44:50	372:417
5	RW Wächtersbach	7	6:8	20:22	45:51	411:441
6	TGS Dörnigheim	7	5:9	18:24	42:54	375:407
7	Bischofsheimer TV	7	5:9	18:24	40:52	358:406
8	TV Großkrotzenburg	7	1:13	8:34	18:69	241:487

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TG Nieder-Roden	TV Großkrotzenburg	5:1
	09:00 RW Wächtersbach	TC Dietesheim	2:4
	09:00 TGS Dörnigheim	Offenbacher TC	2:4
	14:00 TC Niederdorfelden II	Bischofsheimer TV	6:0
So. 19.05.2019 09:00	TGS Dörnigheim	TC Niederdorfelden II	1:5
	09:00 TV Großkrotzenburg	TC Dietesheim	0:6
	09:00 Bischofsheimer TV	RW Wächtersbach	3:3
	14:00 Offenbacher TC	TG Nieder-Roden	0:6
So. 26.05.2019 09:00	TV Großkrotzenburg	Offenbacher TC	1:5
	09:00 TG Nieder-Roden	Bischofsheimer TV	5:1
	14:00 TC Dietesheim	TGS Dörnigheim	3:3
	14:00 TC Niederdorfelden II	RW Wächtersbach	3:3
So. 16.06.2019 09:00	TG Nieder-Roden	TC Niederdorfelden II	4:2
	09:00 RW Wächtersbach	TV Großkrotzenburg	5:1
	09:00 Bischofsheimer TV	TGS Dörnigheim	3:3
	14:00 Offenbacher TC	TC Dietesheim	4:2
So. 18.08.2019 09:00	Bischofsheimer TV	Offenbacher TC	3:3
	09:00 TGS Dörnigheim	RW Wächtersbach	4:2
Di. 20.08.2019 18:30	TC Dietesheim	TG Nieder-Roden	3:3
Mi. 21.08.2019 17:00	TC Niederdorfelden II	TV Großkrotzenburg	4:2
So. 25.08.2019 09:00	RW Wächtersbach	TG Nieder-Roden	1:5
	09:00 Offenbacher TC	TC Niederdorfelden II	1:5
	09:00 TV Großkrotzenburg	TGS Dörnigheim	3:3
	14:00 TC Dietesheim	Bischofsheimer TV	4:2
So. 01.09.2019 09:00	TG Nieder-Roden	TGS Dörnigheim	4:2
	09:00 TV Großkrotzenburg	Bischofsheimer TV	0:6
	14:00 TC Niederdorfelden II	TC Dietesheim	3:3
	14:00 RW Wächtersbach	Offenbacher TC	4:2